tässä kuussa

следниот месец

ensi kuussa

први јануари две илјади и
четиринаесетта

2014-01-01

дваесет и петти февруари
две илјади и трета

2003-02-25

дванаесетти април илјада
деветстотини осумдесет и

осма

1988-04-12

тринаесетти октомври
илјада осумстотини
деведесет и деветта

1899-10-13

триесетти септември
илјада деветстотини и

седма

1907-09-30

дванаесетти декември две
илјадита

2000-12-12

чело

otsa

брчка

ryppy

брада
лице

leuka

образ

poski

брада
коса

parta

трепки

ripset

веѓа

kulmakarva

струк